关于公布“健身动起来、美食做起来”

视频秀活动获奖名单的通知

系统各单位、商贸国资公司：

自“健身动起来、美食做起来”视频秀活动开展以来，

各单位积极响应，踊跃参与，共收到 67份视频作品。经区

社综合评定，朱小娟等 6 名同志、陈薇等 10 名同志分别获

得“健身动起来、美食做起来”视频秀活动一、二、三等奖

（获奖名单见附件），现予以公布。

附件：视频秀活动获奖名单

绍兴市上虞区供销合作总社

                2020年 5 月 28日

绍兴市上虞区供销合作总社

附：

视频秀活动获奖名单

一、“健身动起来”视频秀

一等奖：

朱小娟       （大通购物中心）

二等奖：

陈美丽       （区社机关）

陈芳芳       （崧厦供销社）

三等奖：

陈贵英       （舜汇市场）

金亚红等 3人 （农资公司）

陈淑钧       （电商公司）

二、“美食做起来”视频秀

一等奖

陈薇（粮批市场）    《春暖花开》

车姣晓（百官供销社）《椰汁千层糕》

二等奖

王平（崧厦供销社）  《海参捞饭》

王璐（信诚物流）    《雪媚娘》

丁秀芳（区社机关）  《雪花酥》

三等奖

史红娟（燃气公司）    《蛋糕卷》

陈  英（大通购物中心）《水果糯米滋》

徐灵玲（丰惠供销社）  《元气满满》

朱洁静（集商）        《珍珠奶茶》

董银燕（产交公司）    《芝士饭团》